

Dátum : 21.12.2022
 Poradové číslo: 1518
 Číslo faktúry: 547

FaxCOPY

Faktúra **DLaF 140-22-00248**

Dodávateľ: FaxCopy a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČO: 35729040, DIČ: 2020242070 IČ DPH: SK7020000130 Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199 Banka: FC - SLSP, Bratislava Účet: 5159889473 / 0900 (EUR) IBAN: SK2809000000005159889473 BIC: GIBASKBX Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B		Číslo objednávky : 1840814 Číslo dod. listu : Konštantný symbol: Variabilný symbol: 1840814
Odosielateľ: FaxCopy, a.s. BA - Nivy (predajňa) Mlynské nivy 3, 821 09 Bratislava Tel.: 02/55644001 Fax: 02/55644003 Vystavil: Hájeková Zuzana		Poštová adresa: Spoločnosť METRO Bratislava a.s. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava - mestská časť Ružinov
Odberateľ: Spoločnosť METRO Bratislava a.s. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava - mestská časť Ružinov IČO: 35732881 DIČ: 2020268910 IČ DPH: SK2020268910		Spôsob dodania : Nezadaný Dátum splatnosti : 28.12.2022 Dátum dodania tovaru/služby : 14.12.2022 Dátum vystavenia : 14.12.2022 Dátum tlače dokladu : 14.12.2022
Prijemca : Spoločnosť METRO Bratislava a.s. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava - mestská časť Ružinov		1840814 Platba v predajni Osobný odber, Obchodník Hájeková, x90_obch

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	88vlmš <i>ŠKP</i>	zápisník A5 <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	5,53	150,00	ks	829,50
2.	77vdtgš <i>ŠKP</i>	Taška pláténá <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	6,18	100,00	ks	618,00
3.	95ff1š <i>ŠKP</i>	Vyrezávanie a čistenie Flex/Flock (1-easy), cm2 <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,0080	2 500,00	cm2	20,00
4.	81pero/bpš <i>ŠKP</i>	Pero <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	1,06	300,00	ks	318,00
5.	71dtg600t/vsgš <i>ŠKP</i>	Trička <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	10,71	50,00	ks	535,70
6.	80poharš <i>ŠKP</i>	Fľaša nerez <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	10,52	50,00	ks	526,05
7.	60 <i>ŠKP</i>	Grafické práce <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,575	50,00	min	28,75
8.	71flexš <i>ŠKP</i>	Notebook taska <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	24,01	50,00	ks	1 200,40
9.	81usb16gbplastš <i>ŠKP</i>	USB <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	5,44	90,00	ks	489,60
10.	88vlmš <i>ŠKP</i>	prívesok na kľúče <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	2,48	100,00	ks	247,50
11.	95ff1š <i>ŠKP</i>	Vyrezávanie a čistenie Flex/Flock (1-easy), cm2 <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,0078	1 000,00	cm2	7,80

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 4 821,30	EUR 4 821,30
Suma DPH			EUR 964,26	EUR 964,26
Spolu			EUR 5 785,56	EUR 5 785,56

Spolu položky : 4 821,30 EUR

DPH : 964,26 EUR

Spolu : 5 785,56 EUR

Preddavok :

K úhrade : 5 785,56 EUR

RID DLaF: *022220142301*

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

Dátum prevzatia : _____

Prevzal : _____

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.



Faxcopy
Faxcopy a.s.
Domkárska 15, 821 05 Bratislava
IČO: 35 081 70, IČ DPH: SK7020000130

[Handwritten signature]